様式第２号（第７条関係）
品質審査申請書
                                                             令和　　年　　月　　日
　　信州リサイクル製品普及拡大協議会長　様

　　　 申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（本社所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（会社等名称）

（代表者氏名）

電話番号　　　　　（　　）

信州リサイクル製品認定制度実施要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
記

	１ 品目（資材）名

	２ 製造工場の名称・所在地
	製品を製造する工場全てを記入

	３　従業員人数
	会社全体の人数：

工場別の人数：

	４　承認等の有無
	　有　・　無

承認等の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（いずれか該当するものを○で囲み、有りの場合は承認等の名称

を記入すること。）

 （様式第２号付表）

品質審査のための提出書類

提出した書類の番号に○をつけること。（すべての書類を提出すること）
○会社の沿革に関する資料
（１）ＪＩＳ認定工場の場合は認定書の写し
（２）ＩＳＯ９０００シリーズの認証を取得している場合はその写しと認証の範囲を示す書類
（３）その他公的団体の認証評定等がある場合はそれぞれの写し
○申請製品の設備機器に関する資料
（４）申請製品の製造工場配置図
　   （複数の工場で製造されている場合は、全ての工場を提出）
（５）申請製品の製造機械設備及び管理の概要
○申請製品の製造規格に関する資料
（６）申請製品の品質管理基準（社内規格一覧表）
 　　（企業全般の社内規格の体系についても記載すること。）
○申請製品の製造組織体制に関する資料
（７）申請製品の工程の概要図
（８）製造会社品質管理体制（工場の組織図）
 　　（品質の管理推進責任者の位置づけを明確にすること。）
（９）申請する製品に係る苦情処理の概要
○申請製品の供給体制に関する資料
（10）申請する製品の月別生産量
（11）公共事業等への納入実績一覧
○品質の管理推進責任者に関わる資料
（12）品質管理推進責任者の氏名、生年月日、職名
（13）認定を受けようとする製品の製造に必要な技術に関する品質管理推進責任者の実務経験
（14）品質管理に関する品質管理推進責任者の実務経験及び専門知識の習得状況（学歴、資格）

（15）品質管理推進責任者の雇用関係を証する書類（健康保険証等の写し）